[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ЛИГОВКА-ЯМСКАЯ

	   РЕШЕНИЕ

	19.09.2014г.
	№
	1

	Об избрании Счетной комиссии

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом  от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", законом Санкт-Петербурга «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге» от 23.09.2009г. № 420-79, п.7 ст.49 Устава внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская, разделом V  Регламента заседаний подготовки и проведения   заседаний  Муниципального Совета  внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская, утвержденного решением Муниципального Совета от 22.09.2011г. № 166 (с изменениями, внесенными решением Муниципального Совета от 23.05.2013 № 258), Муниципальный Совет

                                                       РЕШИЛ:

1. Избрать счетную комиссию в составе 3-х депутатов:

· Федоров А.В.
· Стрелкова Н.В.

· Чекина В.Д.

2. Утвердить Протокол № 1 счетной комиссии по выборам председателя и секретаря счетной комиссии (прилагается).

          3. Решение вступает в силу с момента его принятия на заседании Муниципального Совета.

Глава Муниципального образования                                                   К.И.Ковалев